y la cantidad máxima de jornadas mensuales por trabajador no podrá ser superior a 4. Si el trabajador 
tuviere que concurrir a la emergencia fuera de su horario habitual, el mismo será abonado a través de 
servicios extraordinarios. Esta bonificación se establece en la suma fija de PESOS SEIS MIL SETECIENTOS 
con 00/100 ($6.700,00.-)

b) BONIFICACIÓN COMPENSATORIA POR TELETRABAJO: Carácter REMUNERATIVO. El 
	 trabajador recibirá una compensación mensual por los gastos ocasionados que implican el 

teletrabajo tales como electricidad e internet. Será equivalente a 28 US.

En caso del uso de equipamiento propio que contempla hardware y software, se otorgara una bonificación